P.E.T.S.R. ssms E FROmO £ «SüW Il-FBf-2021 18:48 001268 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 450/2021

São Roque, 9 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor,

CM

2
G)
2

CM
<

T- CO
m ><
ò d)
CO o.
idco

CM2
o S

S o" c:)
s

ô
o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a limpeza do rio (córrego) localizado no Bairro Jardim | ^
Renê.

Tal medida é necessária para evitar a proliferação
de insetos e outros animais nocivos à saúde, bem como enchentes e/ou g|

> ^
0:8
o (i>

xi"Na certeza de que dispensará especial atenção a tf
Q. ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ^ s

elevada estima e de distinta consideração. ||
•o o

o 9

Atenciosamente,
.E o
CO CO

(8 ^
*(0:^
C 3

O O

THIAGO VIEIRA NUNES ||
Vereador | i

Q? QJ

O y
C ®

i.i
ü C7)

Q) O

o

^ £CO V.
CM O

alagamentos.

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 09/02/2021 - 09:30 1620/2021

/vtc

Ss
CO F
LU -

O)

CO
Ü_